Az Euró Magyar Állampapírok forgalomba hozatala adagolt kibocsátás útján történik.  

A Forgalomba hozatal jellege: Nyilvános 

Az értékesítés kezdő és várható 
záró időpontja: 

2026. január 26. – 2027. január 26. 

Forgalomba hozatalra 
meghirdetett mennyiség: 

250.000.000,- EUR, azaz Kettőszázötvenmillió euró 

Forgalomba hozatali ár: A kibocsátás napján a névérték, ezt követően a névérték és a 
felhalmozott kamat összege. 

A fizetés módja: 

A forgalomba hozatal során az értékesítés előfeltétele, hogy az 
érintett befektető részére értékesítésre kerülő Euró Magyar

[...]

és október 25. napok. 

Kamatfizetési napok és az első 
kamatperiódusra vonatkozóan a 
kifizetésre kerülő kamat mértéke: 

A kamat fizetése az alábbi napokon történik: 
2026. április 25.: 2,027% p.a., azaz évi kettő egész huszonhét 
ezred időarányos része, azaz 0,495%, azaz nulla egész 
négyszázkilencvenöt ezred százalék. 

2026. július 25. 
2026. október 25. 
2027. január 25. 
2027. április 25. 
2027. július 25. 
2027. október 25. 
2028. január 25. 
2028. április 25. 
2028. július 25. 
2028. október 25. 
2029. január 25. 
2029. április 25. 
2029. július 25.